
N.Fargues 

 

Její světle růžová tepláková souprava s bílými proužky a její impozantní brýle značky 

Dolce & Gabbana s diamantovým logem, které vystavovala na svém obličeji, se marně 

pokoušely dokázat opak. John i tak našel v dostačující nejasnosti jejich rysů malichernou 

lékárnici ve zdravotnickém plášti, jejíž vlasy byly vyfoukané z náměstí Odbojářů ve 

Vateville, a u které zjevně všechny ctnosti a všechny znaky luxusu světa nikdy nemohly 

odstranit výraz někoho, kdo nepřišel na zem proto, aby se smál. 

Za nimi se vlekl jejich syn s pokleslou hlavou a trucovitě se šklebil. Člověk mohl 

vyčíst, že si časně uvědomil svoji společenskou třídu a velkou samotu, která mu byla protivná 

a zároveň se ho dotýkala.  

 

 

Větší posuny smyslu PD4, PD8 

celkově C 

 

 


